Внесено Администрацией Великого Новгорода
Проект № 30001450
Российская Федерация
Дума Великого Новгорода
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Дума Великого Новгорода
РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Великого Новгорода от 28.12.2009 № 565 (в редакции решений Думы Великого Новгорода от от 24.06.2010 № 708, от 24.02.2011 № 906, от 22.02.2012 № 1186, от 30.05.2012 № 1282, от 23.08.2012 № 1339, от 26.12.2013 № 91, от 04.06.2014 № 267), следующие изменения:
1.1. Позиции 4, 5 и 7 исключить;
1.2. Позиции 6, 8 - 11 считать позициями 4 - 8 соответственно.
1.3. Дополнить позициями 9- 13 следующего содержания:

	Наименование имущества
	Адрес, кадастровый номер
	Площадь (кв. м)

	9. Нежилое встроенное помещение
	ул.Попова, д.10
53:23:8100500:0029:11843:0275
	25,7 (в т.ч. доля общего имущества 5,4 кв.м)

	10. Нежилое подвальное  помещение
	Мининский переулок, д.3
53:23:7009401:0008:07706:0033
53:23:7009401:0008:07706:0030
	144,2   (в т.ч.
116,1
28,1)

	11.  Нежилое подвальное помещение
	 Козьмодемьянская ул., д.5/5
53:23:7009402:0015:05302:0035
	63,6

	12.  Нежилое подвальное помещение
	Козьмодемьянская ул., д.5/5
53:23:7009402:0015:05302:0038

	64,7

	13.  Часть нежилого встроенного помещения
	Большая Московская ул., д.53, корп.3
53:23:7301402:0018:01504:0098
	40,16 (в т.ч. доля общего имущества 8,46 кв.м)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода
	О.Л. Поздняков

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода                                        Ю.Г. Пшеницын

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  Е.В. Красновидова

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  А.В. Афанасьев

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  П.Е. Морозов

Управляющий делами
Администрации Великого Новгорода	  А.Ю. Шишкин

Начальник правового управления
Администрации Великого Новгорода	  О.В. Алфимов

Председатель комитета по экономике
и инвестиционной политике
Администрации Великого Новгорода	  А.Н. Григорьев

Председатель комитета финансов
Администрации Великого Новгорода	  Е.А. Медеева

Начальник контрольно-административного
управления Администрации Великого Новгорода	  Ю.С. Ездакова

Председатель комитета
муниципальной службы
Администрации Великого Новгорода	  С.И. Малышев

Председатель комитета архитектуры и
градостроительства Администрации
Великого Новгорода	  Е.А. Жилин

Председатель комитета по образованию
Администрации Великого Новгорода	  С.Б. Матвеева

Председатель комитета по управлению жилищно-
коммунальным хозяйством и охране окружающей
среды Администрации Великого Новгорода                                О.В. Тужилина
[bookmark: _GoBack]